
Bakalářská práce kolegyně Šenfeldové ze zabývá vlivem živočišné produkce na ekosystémy, práce z
velké části těží z reportu FAO o této problematice, ale je vhodně doplněna novější literaturou, která
představuje takřka polovinu y více jak 50ti položek v seznamu literatury. Studentka doplnila též studium
literatury vlastní analýzou dat z veřejně dostupných statistik FAO.
Z a velmi inovativní pokládám porovnání rozvojových a rozvinutých zemí a jejich dopadu na životní
prostředí co ž jsou aspekty, kterými se report v této míře nezabývá. Poukázání na to, že snaho o to
vyrábět více masa levněji vede k jiným důsledkům v rozvinutých a rozvojových zemích, které však v
obou případech mají negativní dopady na biodiversitu mi přijde klíčová. 
Práce pracovala na práci iniciativně a často mě konsultovala, i tak není práce prostá formálních
nedostatků, jejichž hodnocení přenechám oponentovi
Celkově podkládám práci za vhodný podklad k udělení titulu Bc

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

